Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου προκηρύσσει Δημόσιο Μειοδοτικό Διαγωνισμό για τη 
μίσθωση κλινών για τη στέγαση των φοιτητών/τριών της Πανεπιστημιακής Μονάδας Ρόδου 
(Π.Μ.Ρ.), για το χρονικό διάστημα από 01/10/2026 έως 30/9/2029  εκτός των περιόδων των 
θερινών διακοπών (Ιούλιο και Αύγουστο)
Προϋπολογισμός: ένα εκατομμύριο διακόσιες χιλιάδες ευρώ (1.200.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του ψηφιακού τέλους συναλλαγής, φόρου διαμονής και κάθε 
άλλου φόρου καθώς και των λειτουργικών δαπανών ηλεκτροδότησης, κλιματισμού, 
ύδρευσης, αποχέτευσης και διαδικτύου
 Ανάληψης Υποχρέωσης:  την με ΑΠ 23076/29.05.2025 απόφαση Αντιπρύτανη με θέμα